
Team - Ergebnisse Gesamt

 Team  Verein Pins Spiele
Schnitt  

Team          EinzelRang

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 BBV e.V. BC Phoenix 71 9052 783 741 709 786 664 809754,33 188,581

799 803 718 707 792 741

 BV Düsseldorf Radschläger Düsseldorf 8763 872 754 634 650 744 767730,25 182,562

712 778 751 677 684 740

 BV Kiel v. 1967 e.V. BC Spares 8559 698 777 641 718 743 743713,25 178,313

704 764 718 658 708 687

 StrikeMARKer StrikeMARKer 8474 692 761 639 687 737 770706,17 176,544

769 660 637 633 715 774

 Bowlingfreunde 2000 Breme BC Bowl'n fun Damen 8314 717 686 642 719 692 665692,83 173,215

678 795 733 636 658 693

 ASC Göttingen ASC Göttingen 8304 689 687 703 711 611 646692,00 173,006

667 616 728 710 770 766

 BV Hanseat Hamburg BV Hanseat 8283 709 660 647 712 669 710690,25 172,567

596 787 691 644 754 704

 1. BSV Halle 96 e.V. 1. BSV Halle 96 8104 739 639 673 700 643 664675,33 168,838

717 711 608 659 693 658
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Einzel - Ergebnisse Gesamt
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Beuthner, Laura 1201 0 StrikeMARKer 200,17 0 0 0 0 01
217 172 204 158 225 225

 Schmaleit, Stefanie 2337 190 BC Phoenix 71 194,75 188 223 217 184 1982
167 212 208 157 210 183

 Sarcan, Adile 2321 194 BC Phoenix 71 193,42 188 190 185 151 2013
205 211 181 170 211 234

 Becker, Martina 2317 230 Radschläger Düsseldorf II 193,08 214 163 132 222 1874
192 214 212 191 159 201

 Siegert, Anni 2311 256 Radschläger Düsseldorf II 192,58 212 149 157 200 2105
189 200 182 176 182 198

 Reichert, Sylvia 2251 180 BC Spares 187,58 191 170 174 164 2216
186 209 203 162 206 185

 Rall, Sandy 1683 0 BC Phoenix 71 187,00 0 0 170 162 2347
234 181 159 189 167 187

 Harenkamp, Heike 2233 216 BC Bowl'n fun Damen 186,08 172 169 178 207 1618
195 209 234 156 136 200

 Reis, Rosi 2231 167 BC Spares 185,92 218 147 231 242 1819
168 211 202 139 155 170

 Coardt, Constanze 1108 232 StrikeMARKer 184,67 197 159 135 206 17910
0 0 0 0 0 0

 Kulecki, Anne 2194 160 StrikeMARKer 182,83 203 158 201 199 19411
212 196 156 171 161 183

 Krüger, Tanja 1642 198 BC Phoenix 71 182,44 181 144 214 167 17612
193 199 170 0 0 0

 Prillwitz, Jenny 2189 229 BV Hanseat 182,42 157 169 198 187 16813
149 223 153 168 201 187

 Becker, Christine 2166 184 ASC Göttingen 180,50 150 180 177 174 17414
152 172 161 211 215 216

 Hensel, Theresa 1069 201 BC Phoenix 71 178,17 184 152 0 0 015
0 0 0 191 204 137

 Rohland, Annika 2134 166 ASC Göttingen 177,83 201 188 199 145 12416
203 134 197 176 201 200

 Nowak, Martina 1588 0 BV Hanseat 176,44 0 0 168 166 20317
161 159 184 174 199 174

 Figge, Vivien 1940 199 Radschläger Düsseldorf II 176,36 172 162 176 160 19818
201 155 205 142 0 170

 Petersen, Beate 1940 172 1. BSV Halle 96 176,36 191 184 179 181 17119
159 178 148 0 192 185

copyright  1998 - 2010  by .PANTHER.SOFT
Tom Müllerstedt,  Rablinghauser Landstr. 50a,  28197  Bremen

DBU-Version 2.04 vom 22/03/2010
Bowling-Auswertungs-System



Einzel - Ergebnisse Gesamt
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Sell, Gabriela 2110 171 BC Spares 175,83 170 167 203 180 17320
190 171 156 199 185 145

 Weier, Saskia 1925 172 BV Hanseat 175,00 176 173 186 163 17821
146 214 192 157 168 0

 Deede, Elke 1912 0 BC Bowl'n fun Damen 173,82 181 178 179 155 18122
167 203 193 156 156 163

 Bracki, Patricia 1561 162 StrikeMARKer 173,44 188 177 164 171 17323
0 0 0 159 164 203

 Jedosch, Silvia 2075 192 ASC Göttingen 172,92 150 178 177 154 18124
175 154 171 164 201 178

 Untereiner, Laura 518 0 Radschläger Düsseldorf II 172,67 0 160 0 0 025
0 0 0 0 187 171

 Eßer, Birgit 1547 187 Radschläger Düsseldorf II 171,89 156 0 185 162 17226
0 209 152 168 156 0

 Köstermann, Jessica 1540 172 BC Bowl'n fun Damen 171,11 157 0 202 152 027
151 157 0 188 168 193

 Schmidt, Lisa 1877 191 1. BSV Halle 96 170,64 160 156 173 175 17528
166 213 137 185 146 0

 Vogelsang, Birgit 508 0 BC Bowl'n fun Damen 169,33 0 0 0 0 17329
0 0 0 0 198 137

 Schmidt, Evelin 1185 0 1. BSV Halle 96 169,29 0 168 158 156 16030
0 0 0 163 205 175

 Ogriseck, Michelle 1002 0 StrikeMARKer 167,00 0 0 187 161 22431
168 125 137 0 0 0

 Bollmann, Sandra 1166 168 BC Bowl'n fun Damen 166,57 176 175 160 178 15032
0 0 159 0 0 0

 Holland, Maria 1332 188 1. BSV Halle 96 166,50 128 0 0 0 15833
214 167 188 154 0 135

 Kobarg, Britta 1642 180 BC Spares 164,20 198 157 110 0 034
160 173 157 158 162 187

 Henning, Eileen 1144 178 BV Hanseat 163,43 159 148 160 153 16135
0 0 0 0 0 185

 Thomsen, Anke 325 0 BC Spares 162,50 0 0 0 157 16836
0 0 0 0 0 0

 Spazier, Nicole 1770 188 1. BSV Halle 96 160,91 160 165 190 131 037
178 153 135 157 150 163
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Einzel - Ergebnisse Gesamt
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Lachmann, Margitta 1929 147 ASC Göttingen 160,75 186 157 158 138 16738
137 156 199 159 153 172

 Heyer, Désirée 1437 130 BV Hanseat 159,67 168 157 0 0 039
140 191 162 145 186 158

 Holtmann, Gabriele 955 161 BC Bowl'n fun Damen 159,17 0 120 0 0 040
165 226 147 136 0 0

 Coardt, Carolyn 1408 138 StrikeMARKer 156,44 173 145 0 0 041
172 167 140 145 165 163

 Hoffmann, Uschi 130 0 Radschläger Düsseldorf II 130,00 0 0 0 0 042
130 0 0 0 0 0
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Einzel - Ergebnisse Gesamt
Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

Top 10 Damen  (relativ zum Jahresschnitt)

Top 10 Herren  (relativ zum Jahresschnitt)

 Team RL-SchnittAbweichung Spieler Pl. SchnittSpielhand Spiele

 Schmidt, Lisa 154,26 1. BSV Halle 96 16,381 170,64rechts 11

 Schmaleit, Stefanie 180,22 BC Phoenix 71 14,532 194,75rechts 12

 Ogriseck, Michelle 155,58 StrikeMARKer 11,423 167,00rechts 6

 Siegert, Anni 181,87 Radschläger Düsseldorf II 10,714 192,58rechts 12

 Henning, Eileen 156,67 BV Hanseat 6,765 163,43rechts 7

 Prillwitz, Jenny 175,81 BV Hanseat 6,616 182,42links 12

 Rall, Sandy 180,60 BC Phoenix 71 6,407 187,00rechts 9

 Beuthner, Laura 194,61 StrikeMARKer 5,568 200,17links 6

 Bracki, Patricia 167,94 StrikeMARKer 5,509 173,44rechts 9

 Reichert, Sylvia 183,23 BC Spares 4,3510 187,58rechts 12

 Team RL-SchnittAbweichung Spieler Pl. SchnittSpielhand Spiele

 Riess, Andre 202,80 BC Schwerin 17,451 220,25links 12

 Haecker, Martin 197,99 BC Schwerin 14,592 212,58rechts 12

 Sass, Marcel 197,43 1. BC Duisburg II 13,493 210,92rechts 12

 Müller, Robert 186,97 BSRK 1883 10,584 197,55rechts 11

 Derr, Karl-Heinz 181,58 BC Strike Ritter 4,755 186,33rechts 3

 Riess, Wolfgang 185,79 BC Schwerin 4,216 190,00rechts 9

 Wallner, Stefan 194,98 BSRK 1883 3,027 198,00rechts 11

 Voss, Sascha 198,65 BC Strike Ritter 1,688 200,33rechts 12

 Säuberlich, Tobias 188,47 BC Schwerin 1,539 190,00links 9

 Grünheid, Dennis 199,31 Easy Bowling II 1,0210 200,33links 12
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Team - Ergebnisse Samstag

 Team  Verein Pins Spiele
Schnitt  

Team          EinzelRang

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 BBV e.V. BC Phoenix 71 4492 783 741 709 786 664 809748,67 187,171

 BV Düsseldorf Radschläger Düsseldorf 4421 872 754 634 650 744 767736,83 184,212

 BV Kiel v. 1967 e.V. BC Spares 4320 698 777 641 718 743 743720,00 180,003

 StrikeMARKer StrikeMARKer 4286 692 761 639 687 737 770714,33 178,584

 Bowlingfreunde 2000 Breme BC Bowl'n fun Damen 4121 717 686 642 719 692 665686,83 171,715

 BV Hanseat Hamburg BV Hanseat 4107 709 660 647 712 669 710684,50 171,136

 1. BSV Halle 96 e.V. 1. BSV Halle 96 4058 739 639 673 700 643 664676,33 169,087

 ASC Göttingen ASC Göttingen 4047 689 687 703 711 611 646674,50 168,638

33852 705,25 141,05
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Einzel - Ergebnisse Samstag
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Schmaleit, Stefanie 1200 190 BC Phoenix 71 200,00 188 223 217 184 1981

 Reis, Rosi 1186 167 BC Spares 197,67 218 147 231 242 1812

 Siegert, Anni 1184 256 Radschläger Düsseldorf II 197,33 212 149 157 200 2103

 Becker, Martina 1148 230 Radschläger Düsseldorf II 191,33 214 163 132 222 1874

 Ogriseck, Michelle 572 0 StrikeMARKer 190,67 0 0 187 161 2245

 Rall, Sandy 566 0 BC Phoenix 71 188,67 0 0 170 162 2346

 Kulecki, Anne 1115 160 StrikeMARKer 185,83 203 158 201 199 1947

 Sarcan, Adile 1109 194 BC Phoenix 71 184,83 188 190 185 151 2018

 Coardt, Constanze 1108 232 StrikeMARKer 184,67 197 159 135 206 1799

 Prillwitz, Jenny 1108 229 BV Hanseat 184,67 157 169 198 187 16810

 Harenkamp, Heike 1103 216 BC Bowl'n fun Damen 183,83 172 169 178 207 16111

 Reichert, Sylvia 1100 180 BC Spares 183,33 191 170 174 164 22112

 Krüger, Tanja 1080 198 BC Phoenix 71 180,00 181 144 214 167 17613

 Petersen, Beate 1078 172 1. BSV Halle 96 179,67 191 184 179 181 17114

 Hensel, Theresa 537 201 BC Phoenix 71 179,00 184 152 0 0 015

 Nowak, Martina 537 0 BV Hanseat 179,00 0 0 168 166 20316

 Figge, Vivien 1067 199 Radschläger Düsseldorf II 177,83 172 162 176 160 19817

 Sell, Gabriela 1064 171 BC Spares 177,33 170 167 203 180 17318

 Deede, Elke 874 0 BC Bowl'n fun Damen 174,80 181 178 179 155 18119

 Weier, Saskia 1048 172 BV Hanseat 174,67 176 173 186 163 17820

 Becker, Christine 1039 184 ASC Göttingen 173,17 150 180 177 174 17421

 Vogelsang, Birgit 173 0 BC Bowl'n fun Damen 173,00 0 0 0 0 17322

 Bracki, Patricia 1035 162 StrikeMARKer 172,50 188 177 164 171 17323

 Eßer, Birgit 862 187 Radschläger Düsseldorf II 172,40 156 0 185 162 17224

 Jedosch, Silvia 1032 192 ASC Göttingen 172,00 150 178 177 154 18125

 Schmidt, Lisa 1030 191 1. BSV Halle 96 171,67 160 156 173 175 17526

 Köstermann, Jessica 683 172 BC Bowl'n fun Damen 170,75 157 0 202 152 027

 Rohland, Annika 1023 166 ASC Göttingen 170,50 201 188 199 145 12428

 Bollmann, Sandra 1007 168 BC Bowl'n fun Damen 167,83 176 175 160 178 15029

 Spazier, Nicole 834 188 1. BSV Halle 96 166,80 160 165 190 131 030

 Thomsen, Anke 325 0 BC Spares 162,50 0 0 0 157 16831

 Kobarg, Britta 645 180 BC Spares 161,25 198 157 110 0 032

 Schmidt, Evelin 642 0 1. BSV Halle 96 160,50 0 168 158 156 16033

 Untereiner, Laura 160 0 Radschläger Düsseldorf II 160,00 0 160 0 0 034

 Henning, Eileen 959 178 BV Hanseat 159,83 159 148 160 153 16135

 Lachmann, Margitta 953 147 ASC Göttingen 158,83 186 157 158 138 16736

 Holland, Maria 474 188 1. BSV Halle 96 158,00 128 0 0 0 15837

 Coardt, Carolyn 456 138 StrikeMARKer 152,00 173 145 0 0 038

 Heyer, Désirée 455 130 BV Hanseat 151,67 168 157 0 0 039

 Holtmann, Gabriele 281 161 BC Bowl'n fun Damen 140,50 0 120 0 0 040
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Einzel - Ergebnisse Samstag
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Beuthner, Laura 0 0 StrikeMARKer 0,00 0 0 0 0 041

 Hoffmann, Uschi 0 0 Radschläger Düsseldorf II 0,00 0 0 0 0 042

192 5899176,31 5705 5288 5683 5503 5774Gesamt : 
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Einzel - Ergebnisse Samstag
Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

Top 10 Damen  (relativ zum Jahresschnitt)

Top 10 Herren  (relativ zum Jahresschnitt)

 Team RL-SchnittAbweichung Spieler Pl. SchnittSpielhand Spiele

 Ogriseck, Michelle 155,58 StrikeMARKer 35,091 190,67rechts 3

 Schmaleit, Stefanie 180,22 BC Phoenix 71 19,782 200,00rechts 6

 Schmidt, Lisa 154,26 1. BSV Halle 96 17,413 171,67rechts 6

 Siegert, Anni 181,87 Radschläger Düsseldorf II 15,464 197,33rechts 6

 Reis, Rosi 186,43 BC Spares 11,245 197,67rechts 6

 Prillwitz, Jenny 175,81 BV Hanseat 8,866 184,67links 6

 Rall, Sandy 180,60 BC Phoenix 71 8,077 188,67rechts 3

 Kulecki, Anne 180,59 StrikeMARKer 5,248 185,83rechts 6

 Bracki, Patricia 167,94 StrikeMARKer 4,569 172,50rechts 6

 Vogelsang, Birgit 169,63 BC Bowl'n fun Damen 3,3710 173,00rechts 1

 Team RL-SchnittAbweichung Spieler Pl. SchnittSpielhand Spiele

 Riess, Andre 202,80 BC Schwerin 30,531 233,33links 6

 Haecker, Martin 197,99 BC Schwerin 21,342 219,33rechts 6

 Voss, Sascha 198,65 BC Strike Ritter 8,853 207,50rechts 6

 Müller, Robert 186,97 BSRK 1883 8,364 195,33rechts 6

 Sass, Marcel 197,43 1. BC Duisburg II 7,905 205,33rechts 6

 Müllerstedt, Tom 201,70 BC Bremen 6,306 208,00links 6

 Derr, Karl-Heinz 181,58 BC Strike Ritter 4,757 186,33rechts 3

 Rehbein, Jochen 192,47 BSRK 1883 2,708 195,17links 6

 Strauß, Enrico 201,98 1. Bowlingclub Magdeburg 2,359 204,33rechts 6

 Säuberlich, Tobias 188,47 BC Schwerin 1,2010 189,67links 3
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Team - Ergebnisse Sonntag

 Team  Verein Pins Spiele
Schnitt  

Team          EinzelRang

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 BBV e.V. BC Phoenix 71 4560 799 803 718 707 792 741760,00 190,001

 BV Düsseldorf Radschläger Düsseldorf 4342 712 778 751 677 684 740723,67 180,922

 ASC Göttingen ASC Göttingen 4257 667 616 728 710 770 766709,50 177,383

 BV Kiel v. 1967 e.V. BC Spares 4239 704 764 718 658 708 687706,50 176,634

 Bowlingfreunde 2000 Breme BC Bowl'n fun Damen 4193 678 795 733 636 658 693698,83 174,715

 StrikeMARKer StrikeMARKer 4188 769 660 637 633 715 774698,00 174,506

 BV Hanseat Hamburg BV Hanseat 4176 596 787 691 644 754 704696,00 174,007

 1. BSV Halle 96 e.V. 1. BSV Halle 96 4046 717 711 608 659 693 658674,33 168,588

34001 708,35 141,67
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Einzel - Ergebnisse Sonntag
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

 Sarcan, Adile 1212 205 BC Phoenix 71 202,00 211 181 170 211 2341

 Beuthner, Laura 1201 217 StrikeMARKer 200,17 172 204 158 225 2252

 Becker, Martina 1169 192 Radschläger Düsseldorf II 194,83 214 212 191 159 2013

 Reichert, Sylvia 1151 186 BC Spares 191,83 209 203 162 206 1854

 Schmaleit, Stefanie 1137 167 BC Phoenix 71 189,50 212 208 157 210 1835

 Harenkamp, Heike 1130 195 BC Bowl'n fun Damen 188,33 209 234 156 136 2006

 Becker, Christine 1127 152 ASC Göttingen 187,83 172 161 211 215 2167

 Siegert, Anni 1127 189 Radschläger Düsseldorf II 187,83 200 182 176 182 1988

 Krüger, Tanja 562 193 BC Phoenix 71 187,33 199 170 0 0 09

 Rall, Sandy 1117 234 BC Phoenix 71 186,17 181 159 189 167 18710

 Rohland, Annika 1111 203 ASC Göttingen 185,17 134 197 176 201 20011

 Henning, Eileen 185 0 BV Hanseat 185,00 0 0 0 0 18512

 Schmidt, Evelin 543 0 1. BSV Halle 96 181,00 0 0 163 205 17513

 Prillwitz, Jenny 1081 149 BV Hanseat 180,17 223 153 168 201 18714

 Kulecki, Anne 1079 212 StrikeMARKer 179,83 196 156 171 161 18315

 Untereiner, Laura 358 0 Radschläger Düsseldorf II 179,00 0 0 0 187 17116

 Hensel, Theresa 532 0 BC Phoenix 71 177,33 0 0 191 204 13717

 Weier, Saskia 877 146 BV Hanseat 175,40 214 192 157 168 018

 Bracki, Patricia 526 0 StrikeMARKer 175,33 0 0 159 164 20319

 Nowak, Martina 1051 161 BV Hanseat 175,17 159 184 174 199 17420

 Figge, Vivien 873 201 Radschläger Düsseldorf II 174,60 155 205 142 0 17021

 Sell, Gabriela 1046 190 BC Spares 174,33 171 156 199 185 14522

 Reis, Rosi 1045 168 BC Spares 174,17 211 202 139 155 17023

 Jedosch, Silvia 1043 175 ASC Göttingen 173,83 154 171 164 201 17824

 Deede, Elke 1038 167 BC Bowl'n fun Damen 173,00 203 193 156 156 16325

 Petersen, Beate 862 159 1. BSV Halle 96 172,40 178 148 0 192 18526

 Holland, Maria 858 214 1. BSV Halle 96 171,60 167 188 154 0 13527

 Köstermann, Jessica 857 151 BC Bowl'n fun Damen 171,40 157 0 188 168 19328

 Eßer, Birgit 685 0 Radschläger Düsseldorf II 171,25 209 152 168 156 029

 Schmidt, Lisa 847 166 1. BSV Halle 96 169,40 213 137 185 146 030

 Holtmann, Gabriele 674 165 BC Bowl'n fun Damen 168,50 226 147 136 0 031

 Vogelsang, Birgit 335 0 BC Bowl'n fun Damen 167,50 0 0 0 198 13732

 Kobarg, Britta 997 160 BC Spares 166,17 173 157 158 162 18733

 Heyer, Désirée 982 140 BV Hanseat 163,67 191 162 145 186 15834

 Lachmann, Margitta 976 137 ASC Göttingen 162,67 156 199 159 153 17235

 Bollmann, Sandra 159 0 BC Bowl'n fun Damen 159,00 0 159 0 0 036

 Coardt, Carolyn 952 172 StrikeMARKer 158,67 167 140 145 165 16337

 Spazier, Nicole 936 178 1. BSV Halle 96 156,00 153 135 157 150 16338

 Ogriseck, Michelle 430 168 StrikeMARKer 143,33 125 137 0 0 039

 Hoffmann, Uschi 130 130 Radschläger Düsseldorf II 130,00 0 0 0 0 040
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Einzel - Ergebnisse Sonntag
 Team PinsSchnitt Spieler Pl.

Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

192 5642177,09 5914 5584 5324 5774 5763Gesamt : 
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Einzel - Ergebnisse Sonntag
Bundesliga-Aufstiegsspiele 2009-2010

Top 10 Damen  (relativ zum Jahresschnitt)

Top 10 Herren  (relativ zum Jahresschnitt)

 Team RL-SchnittAbweichung Spieler Pl. SchnittSpielhand Spiele

 Henning, Eileen 156,67 BV Hanseat 28,331 185,00rechts 1

 Schmidt, Lisa 154,26 1. BSV Halle 96 15,142 169,40rechts 5

 Schmidt, Evelin 171,27 1. BSV Halle 96 9,733 181,00rechts 3

 Schmaleit, Stefanie 180,22 BC Phoenix 71 9,284 189,50rechts 6

 Reichert, Sylvia 183,23 BC Spares 8,605 191,83rechts 6

 Bracki, Patricia 167,94 StrikeMARKer 7,396 175,33rechts 3

 Becker, Christine 180,60 ASC Göttingen 7,237 187,83rechts 6

 Siegert, Anni 181,87 Radschläger Düsseldorf II 5,968 187,83rechts 6

 Rall, Sandy 180,60 BC Phoenix 71 5,579 186,17rechts 6

 Beuthner, Laura 194,61 StrikeMARKer 5,5610 200,17links 6

 Team RL-SchnittAbweichung Spieler Pl. SchnittSpielhand Spiele

 Sass, Marcel 197,43 1. BC Duisburg II 19,071 216,50rechts 6

 Riess, Wolfgang 185,79 BC Schwerin 15,612 201,40rechts 5

 Müller, Robert 186,97 BSRK 1883 13,233 200,20rechts 5

 Grünheid, Dennis 199,31 Easy Bowling II 8,194 207,50links 6

 Wallner, Stefan 194,98 BSRK 1883 8,025 203,00rechts 6

 Haecker, Martin 197,99 BC Schwerin 7,846 205,83rechts 6

 Schmidt, Felix 199,69 1. BC Duisburg II 6,817 206,50rechts 2

 Riess, Andre 202,80 BC Schwerin 4,378 207,17links 6

 Serna, Jonathan 207,14 BSV 2000 Oldenburg 3,869 211,00rechts 6

 Schlemm, Patrick 194,18 BC Bremen 3,6510 197,83rechts 6
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